

Kielce, dnia 22.01.2024 r.

TP.4200.11.2024. 108 .PG

ROMANTICA SP. Z O.O.
 Al. IX Wieków Kielc 6 lok. 37
 25-516 Kielce

Dotyczy: określenia możliwości dostarczania energii ciepłej dla potrzeb inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z wyodrębnioną częścią usługową” planowanej do realizacji na działkach nr ewid.: 51/1, 51/2 obręb 0016 w Kielcach przy ul. Czarnowskiej i Panoramicznej.

W odpowiedzi na Państwa zapytanie Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Kielcach informuje, że istnieje możliwość dostarczania energii ciepłej z sieci ciepłowniczej na potrzeby inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z wyodrębnioną częścią usługową” planowanej do realizacji na działkach nr ewid.: 51/1, 51/2 obręb 0016 w Kielcach przy ul. Czarnowskiej i Panoramicznej.

Techniczne i ekonomiczne warunki przyłączenia zostaną ponownie przeanalizowane po otrzymaniu kompletnego wniosku o przyłączenie do sieci ciepłowniczej. W celu uzyskania warunków przyłączenia do sieci ciepłowniczej należy złożyć kompletny wniosek o ich określenie na właściwym druku wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami. Wyżej wymieniony druk jest dostępny na naszej stronie internetowej www.mpec.kielce.pl.

Zaznaczamy, iż przyłączenie do sieci ciepłowniczej może nastąpić po uzyskaniu zgód właścicieli nieruchomości na trasie przewidywanego przyłącza sieci ciepłowniczej oraz niezbędnych do realizacji przyłącza uzgodnień, decyzji itp.

Informujemy również, że na działkach nr ewid. 51/1, 51/2 obręb 0016 znajduje się infrastruktura należąca do MPEC Sp. z o.o. w Kielcach, tj.:

- czynna preizolowana sieć ciepłownicza 2xDN32 oraz węzeł cieplny zasilający budynek kina „Romantica” przy ul. Czarnowskiej 17,
- czynna kanałowa sieć ciepłownicza 2xDN80 zasilająca budynki przy ul. Panoramicznej 4, ul. Czarnowskiej 5 i ul. Czarnowskiej 7.

W przypadku wystąpienia kolizji projektowanej inwestycji z ww. infrastrukturą, należy uprzednio (przed wystąpieniem o warunki przyłączenia) zwrócić się z wnioskiem do MPEC Sp. z o.o. w Kielcach o określenie warunków usunięcia kolizji oraz zawrzeć stosowną umowę.

Otrzymują:

1. Adresat
2. TP a/a TP a/a – 24.PW.18

PREZES ZARZĄDU



Arkadiusz Bąk

DIREKTOR WIDZIAŁU
 Anna Dwornik

KIEROWNIK BIURA
 mgr inż. arch. Andrzej Kuczyński

Za zgodność
 z oryginałem